ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 ноября 2023 г. № 851 -р

г. Архангельск

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность главы городского округа
Архангельской области «Котлас»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.3 областного закона
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных
полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования
организации и осуществления местного самоуправления», Порядком
внесения Губернатору Архангельской области и рассмотрения предложений
Общественной палаты Архангельской области, общественных советов при
исполнительных органах государственной власти Архангельской области,
общественных палат (советов) муниципальных образований Архангельской
области, общественных объединений или иных негосударственных
некоммерческих организаций о кандидатах в члены конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального района, муниципального округа, городского округа
Архангельской области, утвержденным указом Губернатора Архангельской
области от 25 февраля 2015 года № 27-у:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы городского округа Архангельской
области «Котлас» следующих лиц:

Андреечев
Игорь Сергеевич

- заместитель руководителя администрации -
директор правового департамента администрации
Губернатора Архангельской области
и Правительства Архангельской области

2

Багрецов
Андрей Вячеславович

Рыженков
Андрей Александрович

Тропин
Алексей Юрьевич

заместитель председателя комитета
Архангельского областного Собрания
депутатов по вопросам государственного
управления, местному самоуправлению
и развитию институтов гражданского общества
(по согласованию)

заместитель руководителя администрации -
директор департамента по внутренней
политике и местному самоуправлению
администрации Губернатора Архангельской
области и Правительства Архангельской
области

член Общественной палаты Архангельской
области (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Архангельской области .В. Цыбульский